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گروه  بین الملل 
 انتقادات علیه نتانیاهو و کابینه جنگی 
رژیم اشغالگر قدس شدیدا بالا گرفته است. 
انتقادات صریح نتانیاهو از دستگاه های 
با   ، نیستی  صهیو یم  ژ ر تش  ر ا و  منیتی  ا
گانتز و  کنش افرادی مانند لاپید، بنی  وا
کابینه  لیبرمن مواجه شده است. فروپاشی 
کلید  عملا  نیستی  صهیو یم  ژ ر ی  ر ا ضطر ا
خورده و بازی مقصرسازی در تل آویو آغاز شده 
است.نتانیاهو در آغاز این بازی پیش دستی 
کرده است، بلکه بتواند تا حدودی از حجم 
انباشته شده نارضایتی و خشم عمومی در 
گفته  اراضی اشغالی را علیه خود بکاهد.  به 
کارشناسان، نقص های امنیتی آشکار شده پس 
از عملیات طوفان الاقصی  می تواند بزرگترین 
و احتمالا مهلک ترین ضربه را به باسابقه ترین 
نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس  وارد کند که 
در حال حاضر با مشکلات حقوقی و سیاسی 

کند. دست وپنجه نرم می 
گرین، پژوهشگر دانشکده اقتصاد  توبی 
گفت وگو با شبکه یورونیوز در این  لندن، در 
گوید: »حمایت از نتانیاهو و  خصوص می 
کتبر رو  دولت ائتلافی وی حتی قبل از ۷ ا
به افول بود و از زمان شروع جنگ نیز بسیار 

کاهش یافته است.«
در گزارش فرانس پرس نیز  با استناد به نتایج 
آخرین نظرسنجی ها آمده است که »حمایت 
گرای او  لیکود،  از نتانیاهو و حزب راست 

به شدت کاهش یافته است.«
بسیاری از افراد به ویژه صهیونیست هایی  که 
کنند از فقدان  در نزدیک مرز غزه زندگی می 
توانایی نتانیاهو و همراهانش در پیش بینی 
کامل  بزنگاه ها و مواجهه با آن ها به صورت 
ناامید شده اند. اعضای حزب لیکود نیز از خط 
قرمز قبلی خود مبنی بر اتحاد حول نتانیاهو 
عبور کرده و کودتای نرم اما محسوسی را علیه 

نخست وزیر شکست خورده رژیم صهیونیستی 
کلید زده اند. آن ها قصد دارند از گره خوردن 
نام لیکود و نتانیاهو، پس از تحقق شکست 

کنند.  سنگین اخیر جلوگیری 
اما فرار به جلوی نتانیاهو  و آغاز بازی مقصرسازی 
وی علیه نهادهای امنیتی و نظامی رژیم 
صهیونیستی، بیانگر اطمینان نخست وزیر 
این رژیم مبنی بر شکست در جنگ غزه است. 
به عبارت بهتر، نتانیاهو به وضوح دریافته است 
که اهداف اعلامی وی ازجمله حذف حماس از 
معادلات امنیتی و جغرافیایی غزه به هیچ عنوان 
که سازمان های  امکان پذیر نیست .درحالی 
نظامی و اطلاعاتی اسرائیل پس از عملیات  
کتبر  به شکست های  غافلگیرکننده هفت ا
کردند، اما نتانیاهو هیچ  امنیتی اعتراف 
مسئولیتی را در این میان نپذیرفته است.
متحدان نتانیاهو درباره نقش و مسئولیت 
کرده اند اما در  نخست وزیر سکوت اختیار 
خفا مشغول ترسیم دوران پسانتانیاهو و 

پساجنگ غزه هستند. 
که پایان جنگ  نتانیاهو به وضوح می داند 
غزه مترادف با پایان حیات سیاسی و مفتوح 
4 پرونده قضائی علیه وی قلمداد  شدن 
می شود. ازاین رو نتانیاهو  دامنه جنگ را 
به مثابه سپری دفاعی برای بقای حداقلی و 
کوتاه مدت خود در قدرت گسترش می دهد. 
کنفرانس مطبوعاتی  نتانیاهو اخیرا در یک 
در پاسخ به این سؤال که آیا استعفا می دهد 
یا خیر؟ گفت: »تنها چیزی که قصد دارم آن 

را کنار بگذارم حماس است.«
کنان اراضی اشغالی و حتی  اما به نظر می رسد سا
برخی همراهان نتانیاهو توان همراهی با وی 
در این بازی خونین را ازدست داده اند.در هم 
شکستن نتانیاهو و  اسرائیل بسیار نزدیک تر 
از آن چیزی است که استراتژیست های حزب 

کنند.... لیکودتصور می 

بنیامین نتانیاهو، که اولین دوره نخست وزیری اش 
گردد  در اراضی اشغالی  به سال ۱۹۹۶ بازمی 
در برابر موج انتقاد ها مجبور به اتخاذ موضع 
دفاعی شده است.نخست وزیر رژیم اشغالگر 
قدس  در ابتدا اعتراف کرده بود که  باید درباره 
کتبر پاسخ بدهد اما این کار را  حملات هفت ا
کنون در میانه  کرد.ا به پایان جنگ موکول 
نبرد ، نتانیاهو صراحتا دیگران را متهم به رقم 
کند.  خوردن شکست اخیر صهیونیست ها می 
 رمزگشایی از این مسئله دشوار نیست: او
 ) نتانیاهو( جنگ را باخته است. او به تازگی 

باب اظهاراتی جنجالی که طی آن انگشت اتهام 
پس از حملات حماس به سمت سرویس های 
امنیتی و اطلاعاتی اسرائیل نشانه رفت مجبور 

به عذرخواهی شد.
برای برکناری نتانیاهو  از قدرت، او یا باید 
کثریت پارلمانی را که ائتلاف  استعفا دهد یا ا
حزبش با احزاب راست افراطی و فوق ارتدکس 
یهودی در اختیار دارد، از دست بدهد.به گفته 
که فشارها بر نتانیاهو  کارشناسان، درحالی 
کتبر نیز رو به  حتی پیش از حملات هفت ا
افزایش بود؛ این رویارویی تنها خرید زمان 

محسوب می شود.
نخست وزیری که نزدیک به ۱۷ سال از ۲۷ سال 
گذشته در رأس قدرت در تل آویو  قرار داشته، 
هنوز در حال مبارزه با چهار  پرونده فساد در 
دادگاه است.معترضان به سیاست های 
 ۷ ۹ ماه منتهی به  بنیامین نتانیاهو طی 
گسترده ای را در مخالفت با  کتبر تظاهرات  ا
کنون شاهد  اصلاحات قضائی او به پا کردند .ا
تجمیع مؤلفه های شکست تمام عیار امنیتی، 
سیاسی و اجتماعی نتانیاهو با یکدیگر هستیم. 
در این میان جابه جایی قدرت میان ائتلاف 

کنونی با ائتلافی دیگر) متشکل از افرادی 
مانند لاپید و گانتز( قطعا نمی تواند منجر به 
 خروج صهیونیست ها از بحران شود. عملیات 
طوفان الاقصی زیرساخت و بنیان رژیم اشغالگر 

قدس را هدف قرار داده است.
یم  ژ ر ن  ا تحلیلگر ز  ا یکی   ، ن ا ز ها ن  و و ر
صهیونیستی در توصیف وضعیت آشفته 

گوید: نتانیاهو به یورونیوز می 
کتبر در  » اسرائیل پیش از حملات هفت ا
کنون  شرف ازهم پاشیدگی سیاسی بود اما ا
به دلیل جنگ از سیاست خبری نیست.

گشت؛  سیاست در یک مقطعی بازخواهد 
ح می شود و اعتراضات  سپس سؤالاتی مطر

ازسرگرفته خواهد شد.«
گوید شاید جنگ  اما در مقابل، نتانیاهو می 
ماه ها به طول بینجامد! هدف او خرید زمان 
برای احیای موقعیت ازدست رفته خود 
است اما فرسایشی شدن جنگ ضریب و 
شدت شکست صهیونیست ها در مواجهه 
با رزمندگان مقاومت را افزایش خواهد داد. 
بهترین راه برای تل آویو و حامی اصلی آن 
یعنی واشنگتن،  اقرار رسمی به شکست 
در برابر حماس و پذیرش آتش بس در غزه 
است. هر راهکاری جز این، هزینه های 
سرسام آور و بیشتری   را متوجه رژیم متوحش 
صهیونیستی و حامیانش خواهد کرد. نتانیاهو 
بخواهد یا نخواهد، بازی تمام شده و حتی 
هم حزبی هایش برای مشاهده لحظات آخر 
مرگ سیاسی وی آماده شده اند.این همان 
نقطه آشکارساز در هم شکستن شیاطین 
کنون صهیونیست ها  در تل آویو می باشد. ا
نه فقط  که  با صحنه ای مواجه هستند 
قدرت تحلیل، بلکه قدرت توصیف آن را 
نیز ازدست داده اند .حتی تنفس مصنوعی 
واشنگتن نیز نمی تواند در این میانه کمکی 

به تل آویو کند....

گالانت، وزیرجنگ رژیم اشغالگر قدس در  گرچه  ا
که شاید جنگ  تازه ترین سخنانش مدعی شده 
غزه تا یک سال به طول بینجامد و حذف  حماس از 
معادلات غزه ، هدف مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی 
محسوب می شود، اما آنچه در میدان جنگ و فراتر 
گذرد اساسا اجازه  از آن، داخل اراضی اشغالی می 
کابینه نتانیاهو  بروز چنین توهماتی را به مقامات 
که  می دهد! بر اساس نتایج یک نظرسنجی جدید 
در اراضی اشغالی منتشر شده است،تنها ۲۷ درصد 
از صهیونیست ها معتقدند که بنیامین نتانیاهو، فرد 

مناسبی برای پست نخست وزیری در کابینه ائتلافی 
اسرائیل  محسوب می شود. نظرسنجی انجام شده 
توسط مؤسسه تحقیقاتی لازار برای روزنامه اسرائیلی 
کنان اراضی اشغالی  که سا معاریو نشان می دهد 
کابینه اش آماده می شوند. برای عبور از نتانیاهو و 

که ادعای نتانیاهو مبنی بر نابودی حماس  درحالی 
طی روزهای اول جنگ، منجر به افزایش نسبی حمایت 
گردید، اما بلافاصله در عرض  صهیونیست ها از وی 
چند روز با شکست صهیونیست ها در عملیات زمینی و 
غافلگیر شدن آن ها در جبهه شمال غزه و اثبات بیشتر 

کابینه ائتلافی در شکست تل آویو در عملیات  نقش 
طوفان الاقصی، نتانیاهو تبدیل به سیل انتقادات 

کنان اراضی اشغالی گردید.  و خشم سا
که  گرفت  این نظرسنجی دقیقا پس ازآن صورت 
نتانیاهو مدعی شد وی و کابینه اش قصوری در قبال 
عملیات طوفان الاقصی نداشته  و نهادهای اطلاعاتی 
کرد.  اسرائیل را مقصر این شکست سنگین قلمداد 
گر انتخابات  ا که  این نظرسنجی نشان می دهد 
دوباره ای امروز در اراضی اشغالی برگزار شود، حزب 
کنست را به خود  کرسی  کرسی از ۱۲0  لیکود تنها ۱۹ 
کرسی  کنون 3۲  اختصاص خواهد داد .این حزب ا

را در اختیار دارد.
صورت مسئله در اراضی اشغالی مشخص است: 

نتانیاهو و همراهانش شدیدا تضعیف شده اند و مؤلفه  
کننده در شکست  کاتالیروز و عاملی تسریع  زمان به 
گردیده است. نخست وزیر رژیم اشغالگر  وی مبدل 
قدس در روزهای نخست جنگ در نوار غزه، مدعی 
بود پیشرفت صهیونیست ها در عرصه میدانی منجر 
به ارتقای وی و حزب لیکود در نظرسنجی ها خواهد 
کامی تل آویو  کنون فرسایشی شدن جنگ و نا شد اما ا
در مدیریت صحنه تبدیل به پاشنه آشیل نتانیاهو و 
همراهانش گردیده است. در چنین فرامتن و بستری، 
کنان اراضی اشغالی نه تنها نسبت به استمرار  کثر سا ا
حضور نتانیاهو در مسند قدرت و اداره جنگ توسط 
وی اطمینانی ندارد، بلکه خواستار عقب نشینی 
رژیم اشغالگر قدس از صحنه و جابه جایی قدرت در 

کابینه هستند.  کنست و 
 نتانیاهو به همراه افرادی مانند بن گویر و اسموتریچ
) از دیگر اعضای کابینه ائتلافی( تا قبل از وقوف عملیات  
کلیدی طوفان الاقصی مدعی بودند  موفقیت آمیز و 
تمامی تحرکات جبهه مقاومت در منطقه را در رصد 
خود داشته و نسبت به هرگونه حرکتی از سوی حماس 
، حزب الله و دیگر گروه های مقاومت احتمال سنجی 
و پیشگیری لازم را صورت داده اند! اما در جریان 
عملیات طوفان الاقصی این ادعا به صورتی عینی 
کشیده شد.در چنین وضعیتی  و مطلق به چالش 
گانتز  حتی جابه جایی قدرت میان نتانیاهو و بنی 
نیز نمی تواند تل آویو را از حرکت نهایی به سوی 

سقوط بازدارد....

نتانیاهو  نشانه های شکست را مشاهده می کند 

آغاز بازی مقصرسازی در تل آویو 
 فروش اطلاعات شخصی 

سربازان آمریکایی
محققان یک دانشگاه در آمریکا دریافته اند که اطلاعات شخصی و حساس 
پرسنل ارتش آمریکا به صورت آنلاین با کمترین قیمت از سوی کارگزاران 
داده در این کشور به فروش می رسد.به گزارش فارس،  بر اساس مطالعه ای 
گروهی از محققان دانشگاه دوک منتشر شده  که روز دوشنبه از سوی 
است، اطلاعات شخصی و حساس هزاران نفر از پرسنل در حال خدمت 
در ارتش ایالات متحده به صورت آنلاین و بسیار ارزان از سوی کارگزاران 
گزارش »سی ان ان«، برخی از این اطلاعات  داده به فروش می رسد.به 
حساس شامل آدرس خانه و وضعیت سلامت سربازان ارتش آمریکا 
شده که درواقع جزء اطلاعات محرمانه و مهم محسوب می شود.طبق 
گرفته شده اطلاعات هر یک از سربازان ارتش آمریکا  بررسی های انجام 
براساس موقعیت جغرافیایی مربوط به محل کار و محل زندگی شان در 
که در  دسترس بوده و حتی برخی از آن ها مربوط به سربازانی می شود 
کنند.قیمت در نظر گرفته شده  مناطق بسیار حساس نظامی زندگی می 
برای این اطلاعات تنها 0/۱۲ دلار عنوان شده است. در این مطالعه به 
نگرانی های دیرینه مقامات امنیت ملی آمریکایی و کارشناسان خارجی 
اشاره شده است که به عنوان مثال، یک سرویس اطلاعاتی خارجی می تواند 
به سادگی اطلاعات مربوط به محل نگهداری و آسیب پذیری اعضای 

ارتش آمریکا را به سادگی با یک خرید آنلاین به دست آورد.
    

 شمار شهدای خبرنگار در غزه 
به ۴۸ نفر رسید

دفتر رسانه ای دولت در غزه در سی ودومین روز از حملات مداوم علیه نوار 
غزه، اشغالگران بازهم فعالان رسانه ای را مورد هدف قراردادند تا شمار 

شهدای خبرنگار افزایش پیدا کند.
طبق گزارش پایگاه اینترنتی شبکه »الجزیره«، دفتر رسانه ای دولت در غزه 
اعلام کرد که تعداد شهدای خبرنگار از آغاز تجاوزات رژیم صهیونیستی به 
کنون، به 4۸ تن رسیده است.در بمباران روز پنج شنبه جنگنده های  غزه تا
رژیم اشغالگر، صدای حقیقت دیگری در غزه مورد هدف قرار گرفته بود؛ 
جایی که »محمد ابوحطب«، خبرنگار تلویزیون فلسطین، شهید و به 

جمع ده ها تن از همکارانش پیوست.
خبرنگار الجزیره گزارش داده بود: نظامیان رژیم صهیونیستی ابوحطب 
و تعدادی از اعضای خانواده اش را پس از هدف قرار دادن خانه اش در 
خان یونس ترور کردند تا تلاش های او در جریان پوشش خبری تجاوزات 

آن ها به غزه و انتقال پیامش به جهانیان را متوقف کنند.
    

هر ۱۰ دقیقه یک کودک در غزه شهید می شود
کرد  کاریابی برای آوارگان فلسطینی )آنروا(، اعلام  آژانس امدادرسانی و 
که در سایه بمباران بی سابقه و مستمر رژیم صهیونیست به نوار غزه از 
کتبر گذشته، به طور میانگین هر ۱0 دقیقه در نوار غزه، یک کودک  هفتم ا

فلسطینی به شهادت می رسد و دو کودک دیگر مجروح می  شوند.
به گزارش فارس، آنروا طی پستی در شبکه اجتماعی »ایکس« )توییتر سابق(، 
کید کرد که این آمار در بحبوحه جنگی است که اشغالگران اسرائیل برای  تأ

سی و یکمین روز متوالی علیه نوار غزه و مردم آن ادامه می دهند. 
که »حفاظت از غیرنظامیان در جریان این  آنروا در ادامه با اشاره به این 
که یک وظیفه و تعهد در  درگیری ها نه یک آرزو  یا یک هدف ایده آل، 
قبال بشریت مشترک است«، بر »ضرورت حفاظت از غیرنظامیان در 
کرد.بر اساس بیانیه های وزارت بهداشت  کید  که هستند« تأ هرکجا 
که 3۲ روز  کنون  گذشته تا کتبر  فلسطین از آغاز جنگ غزه در هفتم ا
که گذرد، ۱0 هزار و ۲۲ فلسطینی به شهادت رسیده اند   از آغاز آن می 

4۱04 نفر از آن ها کودک بودند. 

2      
  

چهارشنبه  ۱7 آبان ۱۴۰2     
  23 ربیع الثانی ۱۴۴5  ۸ نوامبر 2۰23

سال سی وهشتم   
شماره ۱۰723

گهی مناقصه مرحله دوم )نوبت دوم( آ
خ  خ 1402/6/4 شورای اسلامی شهر بهبهان و نامه کمیته انطباق شماره 4433/1/6952 مور شهرداری بهبهان در نظر دارد با توجه به بند 6 صورتجلسه شماره 97 مور
گیری نوار حفاری اداری اجرائی و خرابی های سطح شهر بهبهان به صورت دستمزدی نوار حفاری  1402/6/18 نسبت به جذب پیمانکار جهت زیرسازی و ترمیم و لکه 
اداری اجرائی وخرابی های سطح شهر بهبهان به صورت دستمزدی با عنایت به بودجه سال 1402 در فرم تملک دارایی های سرمایه ای : ماموریت 4: حمل ونقل و 
ح : نصب و ترمیم جداول و رفوژها پروژه : جدول گذاری حاشیه فضای سبز مسیل ها، با شرایط ذیل اقدام نماید.لذا   ترافیک ، برنامه : بهبود عبور و مرور شهری طر

ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اعلام نمایند. شرکت های واجد شرایط می توانند مناسب ترین نرخی را که با آن،حاضر به انجام کار می باشند را با در
الف- موضوع : زیرسازی و ترمیم و لکه گیری نوار حفاری اداری اجرائی و خرابی های سطح شهر بهبهان به صورت دستمزدی

ب- مبلغ قیمت پایه )برآورد اولیه( : 71/510/000/000 ریال
ج- حجم کار : مطابق موارد اعلامی در اسناد مناقصه

د: مدت انجام کار : )9 ماه شمسی( 
هـ- کارفرما : شهرداری بهبهان
ی- شرایط شرکت در مناقصه :

1- اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد و در مقابل واریز الکترونیکی مبلغ1/000/000 ریال )غیرقابل استرداد( به حساب شماره 3100003349000 بانک ملی به نام 
شهرداری بهبهان قابل دریافت می باشد.

2- شرکت کنندگان می بایست جهت شرکت در مناقصه مبلغ 3/575/500/000 ریال را به صورت ضمانتنامه بانکی )با اعتبار 3 ماهه( یا به صورت واریز نقدی به حساب 
سپرده شماره 310003350001 به نام شهرداری بهبهان نزد بانک ملی پرداخت نماید.

کت الف )ضمانتنامه(  ج و فقط نسبت به تحویل پا ج و بارگذاری پیشنهادات، اسناد و مدارک خود در سامانه ستاد در 3- شرکت کنندگان می بایست همزمان پس از در
به صورت فیزیکی تا مورخه 1402/8/27 ساعت 15 عصر به آدرس : بهبهان، خیابان طالقانی ، شهرداری بهبهان ، واحد امور قراردادها اقدام نمایند. به پیشنهادهای 
ارائه شده به صورت ناقص، مشروط ،نامفهوم ، مخدوش، فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. هرگاه برندگان اول و دوم و سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد 
گردیده است. متقاضیان  ج   نگردند، سپرده آنان به ترتیب به نفع دولت ضبط خواهد شد. ضمنا سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه در

می توانند جهت هرگونه سوال یا کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 6-52726174-061 داخلی 222 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند.
گهی ارسال به صفحه اعلان عمومی 1402/8/10 ساعت 15 عصر زمان اولین انتشار / آ

مهلت دریافت اسناد 1402/8/17 ساعت 15 عصر
مهلت ارسال پیشنهاد : 1402/8/27 ساعت 15 عصر
کات : 1402/8/28 ساعت 10 صبح گشایی پا زمان باز

تاریخ انتشار 1402/8/17
ایرج شریف پور – شهردار بهبهانخ ش 1402/8/17

گهی مزایده مرحله اول)نوبت دوم( آ
خ 1402/7/1 شورای اسلامی شهر بهبهان و نامه کمیته انطباق شماره 4433/1/8020  شهرداری بهبهان در نظر دارد با توجه به بند 4 صورتجلسه شماره 99 مور
گهی مزایده با شرایط ذیل  خ 1402/7/15 نسبت به جذب پیمانکار جهت بهره برداری از جایگاه فروش گاز CNG شاهد شهرداری بهبهان از طریق برگزاری آ مور
ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  اقدام نماید.لذا شرکت های واجد شرایط می توانند مناسب ترین نرخی را که با آن،حاضر به انجام کار می باشند را با در

)ستاد( اعلام نمایند.
الف- موضوع : بهره برداری از جایگاه فروش گاز CNG شاهد شهرداری بهبهان

خ تورمی اعلامی از سوی بانک مرکزی به شرطی که میزان افزایش  ب- مبلغ قیمت پایه )برآورد اولیه( : 430/000/000 ریال ماهانه و افزایش اجاره بها براساس نر
سالانه کمتر از 30% نباشد سالانه 2/058/840/000 
ج- حجم کار : مطابق موارد اعلامی در اسناد مزایده

د: مدت انجام کار : )5 ساله( 
هـ- کارفرما : شهرداری بهبهان

ی- شرایط شرکت در مزایده:
1- اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد و در مقابل واریز الکترونیکی مبلغ1/000/000 ریال )غیرقابل استرداد( به حساب شماره 3100003349000 بانک ملی به نام 

شهرداری بهبهان قابل دریافت می باشد.
2- شرکت کنندگان می بایست جهت شرکت در مزایده مبلغ 1/029/420/000 ریال را به صورت ضمانتنامه بانکی )با اعتبار 3 ماهه( یا به صورت واریز نقدی به حساب 

سپرده شماره 310003350001 به نام شهرداری بهبهان نزد بانک ملی پرداخت نماید.
کت الف )ضمانتنامه(  ج و فقط نسبت به تحویل پا ج و بارگذاری پیشنهادات، اسناد و مدارک خود در سامانه ستاد در 3- شرکت کنندگان می بایست همزمان پس از در
به صورت فیزیکی تا مورخه 1402/9/1 ساعت 15 عصر به آدرس : بهبهان، خیابان طالقانی ، شهرداری بهبهان ، واحد امور قراردادها اقدام نمایند. به پیشنهادهای 
ارائه شده به صورت ناقص، مشروط ،نامفهوم ، مخدوش، فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. هرگاه برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد 
ج گردیده است. متقاضیان   نگردند، سپرده آنان به ترتیب به نفع دولت ضبط خواهد شد. ضمنا سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه در

می توانند جهت هرگونه سوال یا کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 6-52726174-061 داخلی 222 واحد امور قراردادها تماس حاصل نمایند.
گهی ارسال به صفحه اعلان عمومی 1402/8/13 ساعت 15 عصر زمان اولین انتشار / آ

مهلت دریافت اسناد 1402/8/20 ساعت 15 عصر
مهلت ارسال پیشنهاد : 1402/9/1 ساعت 15 عصر
کات : 1402/9/2 ساعت 10 صبح گشایی پا زمان باز

تاریخ انتشار 1402/8/17
ایرج شریف پور – شهردار بهبهانخ ش 1402/8/17

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری فیروزکوه

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت دوم

شهرداری فیروزکوه در نظر دارد نسبت به خرید ، حمل ، نصب و راه اندازی ، آموزش، گارانتی 24 ماهه و خدمات پس از فروش 5 ساله سامانه پایش 
تصویری سطح شهر فیروزکوه با میزان اعتبار 37/500/000/000 ریال و از طریق برگزاری مناقصه عمومی و از منابع داخلی شهرداری اقدام نماید.لذا از 
www.setadiran.ir عموم شرکتهای صلاحیتدار و حائز شرایط که آمادگی انجام پروژه را دارند، دعوت می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

 به شماره )سیستمی( 2002095748000028 مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک و مستندات مناقصات اقدام نمایند.
ضمنا : شناسه ملی شهرداری فیروزکوه 14003087547 می باشد.

1- سپرده شرکت در مناقصه معادل 5% مبلغ اعتبار و به مبلغ 1/875/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه و یا 
نقد به حساب شبا شماره IR740700001000229400915003 شهرداری فیروزکوه نزد بانک رسالت سپرده شهرداری فیروزکوه

 2- تاریخ انتشار اسناد 1402/8/15 و مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 1402/8/22 و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
 www.setadiran.ir می باشد.

ج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است  کتهای پیشنهاد خود را که برابر شرایط مندر 3- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : متقاضیان می بایست پا
خ 1402/9/2 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir تسلیم نمایند. کثر تا ساعت 14 مور را حدا

خ 1402/9/2 می باشد. کات و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 4- زمان باز
گهی مذکور و عوارضات متعلقه به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ج آ 5- هزینه در

- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- چنانچه نفرات اول، دوم وسوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- سایر شرایط برابر آئین نامه مالی شهرداریها خواهد بود.

شماره تماس 76442114- 021
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/15

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/17
خ ش 1402/8/15

وزارت کشور
استانداری تهران

شهرداری فیروزکوه

گهی مناقصه عمومی آ
نوبت دوم

شهرداری فیروزکوه در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه لکه گیر ی و روکش آسفالت سطح شهر با میزان اعتبار 30/000/000/000 ریال و از طریق برگزاری 
که آمادگی انجام پروژه را دارند، دعوت   مناقصه عمومی و از منابع داخلی شهرداری اقدام نماید.لذا از عموم شرکتهای صلاحیتدار و حائز شرایط 
می نماید به سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir به شماره )سیستمی( 2002095748000029 مراجعه و نسبت به دریافت اسناد 

و مدارک و مستندات مناقصات اقدام نمایند.
ضمنا :

1- سپرده شرکت در مناقصه معادل 5% مبلغ اعتبار و به مبلغ 1/500/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شهرداری فیروزکوه و یا نقد 
به حساب شبا شماره IR740700001000229400915003 شهرداری فیروزکوه نزد بانک رسالت سپرده شهرداری فیروزکوه

 2- تاریخ انتشار اسناد 1402/8/15 و مهلت دریافت اسناد مناقصه تا تاریخ 1402/8/22 و صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت
 www.setadiran.ir می باشد.

ج در کاربرگ مناقصه تنظیم شده است  کتهای پیشنهاد خود را که برابر شرایط مندر 3- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات : متقاضیان می بایست پا
خ 1402/9/2 در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir تسلیم نمایند. کثر تا ساعت 14 مور را حدا

خ 1402/9/2 می باشد. کات و رسیدگی به پیشنهادات مور گشایی پا 4- زمان باز
گهی مذکور و عوارضات متعلقه به عهده برنده مناقصه خواهد بود. ج آ 5- هزینه در

- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
- چنانچه نفرات اول، دوم وسوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

- به مدارک و مستندات و قیمت پیشنهادی مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد و مبلغ سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- سایر شرایط برابر آئین نامه مالی شهرداریها خواهد بود.

شماره تماس 76442114- 021
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/8/15

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/8/17
کوهخ ش 1402/8/15  علیرضا صادقی – شهردار فیروز کوه علیرضا صادقی – شهردار فیروز

گوید شاید جنگ ماه ها به طول بینجامد! هدف او خرید زمان برای احیای موقعیت ازدست رفته خود است اما فرسایشی  نتانیاهو می 
شدن جنگ ضریب و شدت شکست صهیونیست ها در مواجهه با رزمندگان مقاومت را افزایش خواهد داد

توهمات شکست خورده صهیونیست ها 


